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- Проект за подобрување на социјални услуги - 
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.10 
 
 
Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 
Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Изградба на детска градинка во Општина Арачиново 
Земја: Република Северна Македонија 
Број на кредит: 8902 –МК 
Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.10 

1. Успешен Понудувач 

Име: Заедничко Вложување ВИА ДОО Вевчани & Електронабава ДООЕЛ 
Скопје & Инфосет ДОО Скопје 

Адреса: Вевчани 

Износ на Договор: 45.255.115,00 МКД со вклучен ДДВ 
(38.351.792,50 +18% ДДВ) 
 

Наслов на 
Договорот Изградба на детска градинка во Општина Арачиново 

Времетраење на 
Договорот 16 месеци или 480 календарски денови 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 
Цена на понуда 

прочитана на јавното 
отворање 

Евалуирана цена на 
понуда 

 

ДПТУ Ибро Комерц 21 с.Липково  

40.140.737,80 мкд без 
ДДВ 
 
47.366.070,60 мкд со 
вклучен ДДВ  

 
40.140.737,80 мкд без 
ДДВ 

 
 

3. Образец за потврда на сопственост 
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